



ROMANIA
MUNICIPIUL BUCURESTI

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 2

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2



Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro



ACT ADIȚIONAL NR. 1 la contractul de executie lucrari nr. 22148/07.10.2019

”Reparatii alei parcuri, scuaruri si zone verzi din sectorul 2 al Municipiului Bucuresti – lot individual 5 – Scur Sos. Andronache x Fundeni, Scuaruri Dna Ghica x Sos. Colentina, Scuaruri laterale si platbande Dna Ghica”

Autoritatea contractantă **ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**, cu sediul în București, Sos. Electronicii nr. 44, Sector 2, cod poștal 023254, telefon 021.252.77.12, fax 021.252.70.79, e-mail: office@adp2-bucuresti.ro cod fiscal 4266260, cont RO74TREZ24G675000200200X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de Achizitor, pe de o parte,

si

S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L., cu sediul în Ilfov, Oras Magurele, Loc. Magurele, Strada Atomistilor, nr. 127-135, E-mail: ofertare.garden@gmail.com, telefon: 021.313.54.55, fax: 021.313.54.55, număr de înmatriculare J23/614/2015, cod fiscal RO 15148952, cont trezorerie RO89TREZ7005069XXX002734, deschis la Trezoreria Ilfov, reprezentată prin funcția Director, în calitate de Executant, pe de altă parte, a intervenit prezentul act adițional.

Art. 1. În baza referatului de necesitate nr. 27106/18.11.2019, întocmite de Secția Spații Verzi, Sere și Urmărire Investiții, părțile, de comun acord, au hotărât următoarele:

- Renunțarea la cantități de la operațiuni prevăzute în contractul de executie lucrari, în valoare totală de **87.035,02** lei fara T.V.A., respectiv **103.571,68** lei inclusiv T.V.A.,

- Suplimentarea de cantitati la operatiunile prevazute in contractul de executie lucrari, in valoare totala de **143.654,86** lei fara T.V.A., respectiv **170.949,29** lei cu T.V.A., conform Anexa nr. 1, ce devine parte integranta la prezentul act adițional.

Art. 2. Valoarea contractului devine **434.678,06** lei fara T.V.A., la care se adauga T.V.A. 19%, în valoare de 82.588,84 lei, respectiv **517.266,90** lei inclusiv T.V.A.

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act/adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2

Executant

S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L.

**Anexa 1 la act adițional nr. 1 la
contractul de executie lucrari nr. 22148/07.10.2019**

Andronache x Fundeni

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Pret unitar	Cantitate contract subsecvent	Valoare contract subsecvent	Cantitate nota renuntare	Cantitate nota suplim.	Cantitate ramasa de executat	Valoare nota renuntare	Valoare suplim.	Valoare ramasa de executat
1	Demontat bordura mica	ml	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Montat bordura mare	ml	78,80	53,00	4.176,40	0,00	46,50	99,50	0,00	3.664,20	7.840,60
3	Pavaj apia antica (div. modele) - pentru scuaruri	ml	43,50	44,00	1.914,00	0,00	0,50	44,50	0,00	21,75	1.935,75
4	Evacuat betoane (transport 15 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	192,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Turnat beton	mc	299,80	2,00	599,60	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	599,60
6	Spart piconat beton	mc	206,20	2,00	412,40	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	412,40
7	Evacuat betoane (transport moloz dist. 20 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	164,10	11,00	1.805,10	0,00	0,00	11,00	0,00	0,00	1.805,10
	Valoare totala intretinere fara T.V.A.				8.907,50				0,00	3.685,95	12.593,45
	T.V.A. (19 %)										2.392,76
	Valoare totala cu T.V.A.										14.986,21

Dna Ghica x Colentina

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Pret unitar	Cantitate contract subsecvent	Valoare contract subsecvent	Cantitate nota renuntare	Cantitate nota suplim.	Cantitate ramasa de executat	Valoare nota renuntare	Valoare suplim.	Valoare ramasa de executat
1	Demontat bordura mica	ml	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Montat bordura mare	ml	78,80	446,00	35.144,80	0,00	71,30	517,30	0,00	5.618,44	40.763,24
3	Pavaj apia antica (div. modele) - pentru scuaruri	ml	43,50	528,00	22.968,00	37,00	0,00	491,00	1.609,50	0,00	21.358,50
4	Evacuat betoane (transport 15 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	192,30	10,00	1.923,00	0,00	0,00	10,00	0,00	0,00	1.923,00
5	Turnat beton	mc	299,80	5,00	1.499,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	1.499,00
6	Spart piconat beton	mc	206,20	5,00	1.031,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	1.031,00
7	Evacuat betoane (transport moloz dist. 20 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	164,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Valoare totala intretinere fara T.V.A.				62.565,80				1.609,50	5.618,44	66.574,74
	T.V.A. (19 %)										12.649,20
	Valoare totala cu T.V.A.										79.223,94

Scuaruri laterale si platbande Dna Ghica

Nr. Crt.	Denumire operatie	U.M.	Pret unitar	Cantitate contract subsecvent	Valoare contract subsecvent	Cantitate nota renuntare	Cantitate nota suplim.	Cantitate ramasa de executat	Valoare nota renuntare	Valoare suplim.	Valoare ramasa de executat
1	Demontat bordura mica	ml	4,18	684,00	2.859,12	664,00	0,00	20,00	2.775,52	0,00	83,60
2	Montat bordura mare	ml	78,80	2.040,00	160.752,00	0,00	990,00	3.030,00	0,00	78.012,00	238.764,00
3	Pavaj apia antica (div. modele) - pentru scuaruri	ml	43,50	1.900,00	82.650,00	1.900,00	0,00	0,00	82.650,00	0,00	0,00
4	Evacuat betoane (transport 15 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	192,30	66,00	12.691,80	0,00	94,80	160,80	0,00	18.230,04	30.921,84
5	Turnat beton	mc	299,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Spart piconat beton	mc	206,20	40,00	8.248,00	0,00	27,00	67,00	0,00	5.567,40	13.815,40
7	Evacuat betoane (transport moloz dist. 20 km + taxa groapa + taxa mediu + taxa zona)	to	164,10	240,00	39.384,00	0,00	198,30	438,30	0,00	32.541,03	71.925,03
	Valoare totala intretinere fara T.V.A.				306.584,92				85.425,52	134.350,47	355.509,87
	T.V.A. (19 %)										67.546,88
	Valoare totala cu T.V.A.										423.056,75

Achizitor

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2

Executant

S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L.